

证券代码:002717	证券简称:岭南股份	公告编号:2022-008
岭南生态文旅股份有限公司 2021 年度业绩预告		
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。		
一、本期业绩预告情况		
(一)业绩预告期间		
2021 年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日		
(二)业绩预告情况		
□扭亏为盈 □同向上升 □同向下降		
项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计。但公司已就业绩预告有关事项与年报审计会计师事务所进行了预沟通,公司与会计师事务所在本报告期内业绩预告方面不存在重大分歧。
三、业绩预告变动原因说明
2021 年度疫情反复,公司针对市场及企业实况,作出了一系列的变革部署,于危机中育新机,于变局中开新局,保持了主营业务的持续稳定发展,较上年同期实现扭亏为盈。但国内多个地区疫情反复,局部地区爆发洪涝灾害对公司生态、文旅行业仍有一定的影响,预计全年实现归属于上市公司股东的净利润 5,350-8,000 万元。公司将继续深耕粤港澳大湾区、长三角地区,积极拓展经济圈四大核心区域,通过多业态互补,精选优质项目,提升公司主营业务高质量发展。
四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经审计机构审计,具体财务数据以公司披露的 2021 年年度报告为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。
特此公告。

岭南生态文旅股份有限公司董事会
2022 年 1 月 29 日

证券代码:002717	证券简称:岭南股份	公告编号:2022-009
岭南生态文旅股份有限公司 关于高级管理人员减持计划的预披露公告		
公司高级管理人员减持计划系在保障向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏的前提下,根据相关法律法规的要求,依法依规披露的信息。一致。		
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。		
特别提示: 2022 年 1 月 27 日,岭南生态文旅股份有限公司(以下简称“公司”)“本公司”总股本为 1,684,596,482 股。公司董事会于近日收到泰国权先生出具的《关于减持公司股份的告知函》,具体情况如下: 持有公司股份 6,314,502 股(占公司总股本比例 0.3748%)的董事、高级管理人员泰国权先生计划在公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内通过集中竞价、大宗交易方式减持公司股份,减持股份数不超过 1,578,626 股(占公司总股本比例 0.0937%)。具体以中国证券登记结算有限公司公示的限售流通股解除为准,或因四舍五入存在差异)。大宗交易受让方在受让股份 6 个月内不得转让其受让的股份。		

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

人员减持股份实施细则》等有关法律法规的规定。
四、相关风险提示
1、本次减持计划存在一定的不确定性,泰国权先生将根据市场情况等情形决定是否实施本次股份减持计划。
2、本次减持计划不存在违反《证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司回购(2022 年修订)》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——上市公司回购》《深圳证券交易所上市公司回购业务实施细则》等法律法规的规定,亦不存在违反股东减持的相关规定,亦不存在违反相关法律法规、部门规章、规范性文件的规定以及其作出的相关承诺,及时履行信息披露义务。
3、本次减持计划实施期间,公司将持续关注减持计划实施进展情况,并及时履行信息披露义务。
4、本次减持计划实施期间,公司将持续关注减持计划实施进展情况,并及时履行信息披露义务。
5、风险提示
1、泰国权先生出具的《关于减持公司股份的告知函》。

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	亏损,50,334.60 万元
基本每股收益	盈利,0.03 元/股-0.05 元/股	亏损,0.3 元/股

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利,5,350 万元-8,000 万元	亏损,46,011.72 万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利,2,730 万元-5,380 万元	